
2 Statsutskottets utlåtande Nr 62.

Utskottet.

Nr 62.

Ankom till riksdagens kansli den 10 april 1942 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående anslag för budgetåret 1942143 till förråds
byggnader för telegrafverkets räkning i Västanfors.

(4:e avd.)

I propositionen nr 104 har Kungl. Majit under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 27 februari 
1942 föreslagit riksdagen att till Förrådsbyggnader i Västanfors för budget
året 1942/43 å kapitalbudgeten under rubriken Statens affärsverksfonder, 
Telegrafverket, anvisa ett reservationsanslag av 365,000 kronor.

I skrivelse den 12 februari 1942 har telegrafstyrelsen framlagt förslag om 
inköp av en tomt i Västanfors, belägen i Västanfors socken av Västmanlands 
län, samt örn uppförande å tomten av förrådsbyggnader för ett av telegraf
verkets huvudförråd.

Departementschefen har anfört bland annat följande.
Av telegrafstyrelsens redogörelse framgår, att lokalförhållandena vid 

distriktsförråden i Gävle och Östavall äro otillfredsställande och att de där
städes befintliga lokalerna därför icke kunna i sitt nuvarande skick an
vändas för huvudförråd. Med hänsyn härtill ävensom till angelägenheten 
av att den planerade förrådsorganisationen kan genomföras även i vad avser 
de två nordligaste distrikten, vill jag ansluta mig till telegrafstyrelsens för
slag, att nya förrådslokaler uppföras för det norra förrådet och att de be
fintliga förrådslokalerna i Gävle och Östavall användas till sektionsförråd 
respektive filialförråd till det nya huvudförrådet.

Förevarande förslag sammanhänger med den för telegrafverket beslutade 
nya förrådsorganisationen, vilken bland annat har till syfte att nedbringa 
förvaltningskostnaderna. X överensstämmelse med nämnda organisations
plan förutsattes nu att ett av telegrafverkets fyra huvudförråd, nämligen det 
förråd, som skall omhänderha materialförsörjningen för norra Mellansverige 
och Norrland, förlägges till Västanfors.

Med tillstyrkande av propositionen hemställer utskottet,

att riksdagen må till Förrådsbyggnader i Västanfors för budget 
året 1942/43 å kapitalbudgeten under rubriken Statens affärs-
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verksfonder, Telegrafverket, anvisa ett reservationsanslag av 
365,000 kronor.

Stockholm den 10 april 1942.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 61.


